
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010634-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок
9А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Неділько Олександр Леонідович,
oleksandr.nedilko@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дріт сталевий низьковуглецевий загального
призначення, термічно оброблений без покриття
(філія "Поліський лісовий офіс")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

44333000-3 Дріт. ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі

18000
кілограм

Україна, 45031,
Волинська обл.,
Ковельський район,
с. Дубове, провулок
Калиновий, 7 35001,
Рівненська обл.,
Рівненський район,
м. Костопіль, вул.
Дубки, 2 34500,
Рівненська обл.,
Сарненський р-н, м.
Сарни, вул. Гоголя,
34

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунки за поставлений Товар
(партію Товару) здійснюються
Замовником на підставі рахунку,
наданого Постачальником, протягом 10
(десяти) робочих днів від дня
підписання Сторонами видаткової
накладної / акту приймання-передачі
товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

664 850,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 324,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


